[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7661/2015 - 18/09/2015 10:16

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3546/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em Rua da Vila Godoy.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Professor Augusto C. Souza, próximo à residência 213, Vila Godoy.
Justificativa:

A situação da camada asfáltica da referida rua vem gerando reclamações constantes e provocando avarias em veículos. Moradores alegam que em tempos de seca o local levanta poeira que trás problemas respiratórios, quando chove a água empoça e exala mau cheiro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”